
Z
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 moc děkuji za Váš zájem o nabízené oblečení a výrobky a ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje věcí z mého
fotoalba.

 Nabízené oblečení je po mých synech nebo dětech kamarádky, tedy nošené. Něco je téměř nové, něco je nošené více, ale
vždy se snažím stav věcí co nejlépe popsat. Oblečky posílám vyprané, vyžehlené, voňavé :o).

 V případě rezervace očekávám platbu do 7 dnů po zaslání detailů k platbě. Pokud peníze nepřijdou, rezervaci ruším (pokud
jsme se nedomluvily předem jinak).

 Při objednávce mně prosím nezapomeňte poslat adresu, na kterou budete chtít balíček poslat.

 Platbu za zboží je možné poslat bezhotovostně nebo složenkou na účet příp. na adresu složenkou.

 Balíčky zasílám nejpozději 3 pracovní dny po příchodu platby na účet (ve většině případů hned následující den po připsání) -
na poštu se snažím jezdit každý den.

 Poštovné vč. balného Vám zašlu v podkladech, ale pro Vaší představu účtuji následující:
 Menší doporučená zásilka do 500g, hodnoty 500,- Kč o max. rozměrech obálky A3 a výšky 5 cm - 40,- Kč

 Menší doporučená zásilka nad 500g, do hodnoty 500,- Kč o max. rozměrech obálky A3 a výšky 5 cm - 45,- Kč

 Doporučený balíček do 2 kg, do hodnoty 500,- Kč který přesahuje rozměry pro doporučenou zásilku 53,- Kč

 Cenný balík do 2 kg- zásilka překračuje povolené rozměry pro doporučenou zásilku / balík nebo je hodnota vyšší než 500,- Kč
- 60,- Kč

 Vaše případné dotazy ráda zodpovím nebo nabízené oblečení přeměřím. Při dotazu rezervuji nabízené oblečení 24 hod. od mé
odpovědi, pokud se do té doby neozvete, vracím zpět k prodeji.

 Na Vaše objednávky se snažím odpovídat v průběhu dne, ale jsem také maminka na mateřské a tak se snažím věnovat čas
spíše našim uličníkům. Odpovídám pak vždy v průběhu večera. Víkendy se snažím věnovat rodině, odpovídám většinou
navečer, nejpozději v neděli večer. Děkuji za pochopení :-).

 Pokud by jste měli zájem o nové dětské oblečení nebo různé jiné dětské zboží, nakoukněte do mého alba s komerčím
prodejem se zárukou pod ID:25613 nebo na e-shopu Eninka.cz. Zaslání v jednom balíčku je možné.

 Přeji příjemné nakupování a hezký den.

 Zuzka Čížková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

